

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Restaurování jižní fasády Novohradské brány s hradební zdí

Objekt:

02 - restaurátorské práce

KSO:

Místo: Třeboň

CC-CZ:

Datum: 09.05.2022

Zadavatel:

Město Třeboň

IČ:

00247618

DIČ:

CZ00247618

Uchazeč:

Tomáš Franta, Dolní Skrýchov 56

IČ:

67147500

DIČ:

CZ7612281402

Projektant:

MgA. Lukáš Hosnedl, ak. soch. a rest., Č.Budějovice

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

567 973,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	567 973,46	15,00%	85 196,02

Cena s DPH

v CZK

653 169,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Restaurování jižní fasády Novohradské brány s hradební zdí

Objekt:

02 - restaurátorské práce

Místo: Třeboň

Datum: 09.05.2022

Zadavatel: Město Třeboň

Projektant: MgA. Lukáš Hosnedl,
ak. soch. a rest.,
Č.Budějovice

Uchazeč: Tomáš Franta, Dolní Skrychov 56

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

567 973,46

HSV - Práce a dodávky HSV

567 973,46

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

567 973,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Restaurování jižní fasády Novohradské brány s hradební zdí

Objekt:

02 - restaurátorské práce

Místo: Třeboň

Datum: 09.05.2022

Zadavatel: Město Třeboň

Projektant: MgA. Lukáš Hosnedl,
ak. soch. a rest.,
Č.Budějovice

Uchazeč: Tomáš Franta, Dolní Skrychov 56

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

567 973,46

D HSV Práce a dodávky HSV

567 973,46

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

567 973,46

1	K	654801601	Jižní fasáda - omítka nová MVC - otlučení, čištění, podhoz, nová omítka	m2	41,720	200,00	8 344,00	
2	K	654801602	Jižní fasáda - obnova omítek původních, čištění, konsolidace, doplnění	m2	41,720	2 240,00	93 452,80	
3	K	654801603	Jižní fasáda - vápenný nátěr, patinace	m2	41,720	313,00	13 058,36	
4	K	654801651	Ohradní zeď zámeckého areálu - snímání nesoudržných omítek	m2	202,900	97,00	19 681,30	
5	K	654801652	Ohradní zeď zámeckého areálu - konsolidace a doplnění původních omítek	m2	202,900	1 050,00	213 045,00	
6	K	654801653	Ohradní zeď zámeckého areálu - patinace	m2	202,900	180,00	36 522,00	
7	K	654801671	Restaurování kamenných prvků brány - kamenný lomený oblouk brány s nákolníky (směr do Trocnovského náměstí)	kompl	1,000	55 360,00	55 360,00	
8	K	654801672	Restaurování kamenných prvků brány - kamenná klenba nad bránou k rybníku Svět	kompl	1,000	13 000,00	13 000,00	
9	K	654801673	Restaurování kamenných prvků brány - kamenná brána směrem k rybníku Svět	kompl	1,000	97 000,00	97 000,00	
10	K	660101501	Restaurování nápisu v nice nad původním vchodem - očištění od hrubých nečistot	m2	1,540	325,00	500,50	
11	K	660101502	Restaurování nápisu v nice nad původním vchodem - zpevnění povrchu, případně injektáže	m2	1,540	325,00	500,50	
12	K	660101503	Restaurování nápisu v nice nad původním vchodem - citlivé docištění povrchu	m2	1,540	1 950,00	3 003,00	
13	K	660101504	Restaurování nápisu v nice nad původním vchodem - odstranění nevhodné plomby, tmelení, případně injektáže	kč	1,000	4 000,00	4 000,00	
14	K	660101505	Restaurování nápisu v nice nad původním vchodem - retuš, rekonstrukce, závěrečná fixáž	m2	1,540	3 900,00	6 006,00	
15	K	660101506	Restaurování nápisu v nice nad původním vchodem - restaurátorská zpráva /text + foto/ - 3paré	kč	1,000	4 500,00	4 500,00	